

공과대학

수신 수신자 참조

(경유)

제목 Google 'Research Scholar Program' 신청 안내

(TITLE) The Announcement of Application on Google 'Research Scholar Program'

우리 대학과 협약이 체결 된 Google社 'Research Scholar Program'지원자를 아래와 같이 모집하오니 소속 학과(부) 대상자들에게 안내하여 주시기 바랍니다.

- 1. 프로그램명: Research Scholar Program
- 2. 지원대상: 학위 수여 교육기관에 종사하는 초기 경력 교원으로 박사 학위 취득 7년 이내(2014년 이후)의 교원
- 3. 수혜금액: 1인 최대 미화 60,000불
- 4. 지원방법: 구글이 선정한 분야의 연구제안서를 온라인으로 제출
- 5. 지원마감: 2021.12. 1.(수) (UTC-12)
- 6. 상세안내: https://research.google/outreach/research-scholar-program/
- 7. 심사발표: 구글에서 최종 심사 후 결과 개별 통지. 끝.

서 울 대 학 교 공 과 대 학 장관인생략

수신자 공과대학기계항공공학부장, 공과대학재료공학부장, 공과대학전기·정보공학부장, 공과대학건 설환경공학부장, 공과대학에너지시스템공학부장, 기계공학부장, 항공우주공학과장, 공과대학 컴퓨터공학부장, 공과대학건축학과장, 공과대학산업공학과장, 공과대학 에너지자원공학과장, 공과대학원자핵공학과장, 공과대학조선해양공학과장, 협동과정기술경영경제정책전공주임, 공학전문대학원장

1 전 **김희선** 행정실장 **김도형** 국제화위원장 **정은혜**

협조자

시행 공과대학-42225 (2021.11.18.) 접수 () 우 151-744 서울시 관악구 관악로1 서울대학교 39동 239호 /

전화 02-880-8079 전송 /kavkr@snu.ac.kr / 공개